



### رئیس مجلس کویت: از اظهار ترس نسبت به ایران هسته ای خسته شده ایم

«جاسم الخرافی»، رئیس مجلس کویت از آن دست مقامات کشورهای عربی است که کمتر اظهارات ضد ایرانی داشته و در ماجرای اتهام برخی نمایندگان کویتی مربوط به فعالیت جاسوسی ایران در آن کشور نیز این موضوع را ادعایی بی سند و در راستای تخریب روابط دو جانبه توصیف کرده بود.

&#171#جاسم الخرافی»، رئیس مجلس کویت از آن دست مقامات کشورهای عربی است که کمتر اظهارات ضد ایرانی داشته و در ماجرای اتهام برخی نمایندگان کویتی مربوط به فعالیت جاسوسی ایران در آن کشور نیز این موضوع را ادعایی بی سند و در راستای تخریب روابط دو جانبه توصیف کرده بود.

سرویس بین الملل - رئیس مجلس کویت که در ترکیه بسر می برد در کنفرانس مطبوعاتی مشترک با همتای ترک خود گفت: بدون شک ایرانی ها برنامه های اتمی صلح آمیز دارند و ما هیچ شکی در این باره نداریم.

به گزارش &#171#تابناک»، روزنامه کویتی &#171#الرای العام» با انتشار این خبر به نقل از &#171#جاسم الخرافی»، رئیس مجلس کویت نوشت: هر چند بحث بر سر برنامه هسته ای ایران زیاد است اما واقعیت تلخی را باید بیان کنم و آن اینکه کشورهای عربی از اینکه دائماً بگویند ایران فعالیت هسته ای خطرناک دارد و باید از آن بترسیم و مواردی از این دست، خسته شده اند.

&#171#الخرافی» در بخش دیگری از سخنانش نیز گفته است: اعراب همچنین خسته شده اند از اینکه دائماً اعتراض بیهوده کنند که چرا اسرائیل تنها کشور دارنده زرادخانه اتمی در منطقه است.

وی افزود: تجاهل به خطرناک بودن اسرائیل برای کل منطقه هم ملال آور است و گویی برخی کشورها به جای اینکه برای کلاهک های هسته ای اسرائیل چاره ای بیاندیشند در فکر قدرتمند کردن خود در منطقه هستند.

به نظر می رسد اشاره رئیس مجلس کویت به رقابت هسته ای جدید میان کشورهای عربی چون؛ عربستان، امارات، اردن و بحرین است که تلاش دارند هرچه سریعتر نیروگاه های هسته ای خود را راه اندازی کنند.

اما نکته جالب این خبر آن بود که، &#171#الرای العام» برای اولین بار برای خبری مربوط به موضوع هسته ای در منطقه، تیتری غیر متعارف زد و نوشت: خسته شده ایم از تمرکز بر روی ایران و تجاهل از زرادخانه اسرائیل هسته ای.

البته لازم به یادآوری است که &#171#جاسم الخرافی»، رئیس مجلس کویت از آن دست مقامات کشورهای عربی است که کمتر اظهارات ضد ایرانی داشته و در ماجرای اتهام برخی نمایندگان کویتی مربوط به فعالیت جاسوسی ایران در آن کشور نیز این موضوع را ادعایی بی سند و در راستای تخریب روابط دو جانبه توصیف کرده بود.

در پایان باید تاکید کرد که هرچند نمی توان چند به چنین اظهارات مثبتی درباره برنامه هسته ای کشورمان که هر از گاهی از سوی مقامات عربی مطرح می شود خیلی امیدوار بود اما تقویت این نگاه و استقبال از آن می تواند این خط فکری را در میان کشورهای عربی تقویت کرد.